藝文中心　公文簽辦單

收 文 號：1100011606

速別：普通件

來文機關：國立臺南藝術大學

來文日期：中華民國110年09月13日

來文文號：南藝博古字第1103400387號

密等及解密條件或保密期限：

主旨：本校博物館學與古物維護研究所謹訂本(110)年9月24日
(五)及10月2日(六)舉辦「2021Muse共識營X博物館文創小
小兵工作坊」，敬請協助公告並鼓勵師生踴躍報名參與，
請查照。

擬辦：擬協助宣傳公告

會辦單位：

決行層級：第二層決行

‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

裝
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

訂
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

線
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧
‧

收文日期：中華民國110年09月13日

承辦單位：藝文中心

檔　　號：　　/210100/01

保存年限：5

校對　　　　　　　　　　監印　　　　　　　　　　封發
第1頁  共1頁